
Data: 19/07/2024 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000070 Data: 08/07/2024 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000031
Comissão Licitação: 105 - AGENTE DE CONTRATAÇÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM BANDA ENCONTRO SERTANEJO DAS VERTENTES NO 
FESTIVAL DE INVERNO

Fornecedor: MARIO AUGUSTO RESENDE MIRANDA 69982538691

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.Homologação

00001 REALIZAÇÃO DE SHOW COM BANDA 
ENCONTRO SERTANEJO DAS 
VERTENTES

10.000.0000 19/07/20241.0000 10.000.0000

Especificação: APRESENTAÇÃO 19/07/2024, PREVISÃO DE 3HRS DE SHOW, INÍCIO AS 21:00.

Marca:

Total do Fornecedor  MARIO AUGUSTO RESENDE MIRANDA 69982538691 10.000.0000

TOTAL DO PROCESSO  000070 / 2024 10.000.0000

T O T A L    G E R A L 10.000.0000


